
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο (6ος Όροφος ) 
Τ.Κ. – Πόλη:  24100 - Καλαμάτα 

Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 
email: mail@dipe.mes.sch.gr 

Πληροφορίες: Θ. Χρονοπούλου - Π. Λαλάκος 
Τηλέφωνο: 2721361482-555 

FAX             : 2721361481 

 
 
                       
 
 
                      Καλαμάτα,          11-09-2017 
 
                       Αριθμ. Πρωτ.:    6198 
                   
 
 
                                  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης – διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας στο πλαίσιο  της Πράξης  «Ενιαίος 

Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2017-18», με κωδικό ΟΠΣ: 5009814 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας  

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 
(ΦΕΚ 167/30-9-85 τ.Α΄) 

2. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-10-02, 
τ.Β΄) «Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την αριθμ. Φ.361.1/697/126794/Δ1/14-10-2009 εγκύκλιο του  Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. Δ/νση 
Προσωπικού Τμήμα Α΄ με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών». 

4. Τη με αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

6. Την αριθμ. 147025/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΚΛΛ4653ΠΣ-ΖΡ8) Υπουργική Απόφαση του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Πρόσληψη 4.902 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ05-Γαλλικής 
Γλώσσας, ΠΕ06- Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών 
Μαθημάτων, ΠΕ11- Φυσικής Αγωγής, ΠΕ16.01-Μουσικής, ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης, 
ΠΕ19/20-Πληροφορικής και ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών ως προσωρινών αναπληρωτών 
πλήρους και μειωμένου ωραρίου στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ενιαίος Τύπος 
Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2017-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 5009814 του Ε.Π. 

ΑΔΑ: ΩΑΜ24653ΠΣ-ΖΤΤ



 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» για 
το διδακτικό έτος 2017-2018.  

7. Την με αρ. πρωτ. 3225/24-08-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΡΣ4653ΠΣ-ΣΨ8) Απόφαση περί Ορισμού του 

Διευθυντή της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  ως υπευθύνου τοποθέτησης, 

απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, καθώς  και 

τον οδηγό της εν λόγω πράξης όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

9. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων και τις δηλώσεις τοποθέτησης  των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν στην εν λόγω πράξη. 

10. Τη αριθμ. 21/08-09-2017 και συνέχεια 09-09-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 
 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών (για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 

ωραρίου)  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α) Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΑΝΑΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 24 - - 

2 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 24 - - 

3 ΓΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

4 ΡΟΥΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12Ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 24 - - 

5 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΕ70 12Ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 24 - - 

6 ΣΛΑΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΩΡΙΟΥ 24 - - 

7 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΥ* 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΜΕΡΟΠΗΣ 24 - - 

8 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΗΜΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

9 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ   25 - - 

10 ΠΕΛΕΚΑΣΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΟΓΓΑΣ 24 - - 

11 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 24 - - 

12 ΛΑΜΠΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟ ΠΕ70 ΕΥΑΣ 24 - - 

13 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ

Υ* 

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΑΡΙΟΣ 24 - - 

14 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 24 - - 

15 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 24 - - 

16 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΟΓΓΑΣ 24 - - 

17 ΔΑΒΟΥΔΑΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 25 - - 

18 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 24 - - 

19 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 24 - - 

20 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 24 - - 

21 ΣΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 24 - - 

ΑΔΑ: ΩΑΜ24653ΠΣ-ΖΤΤ



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

22 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 24 - - 

23 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 24 - - 

24 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΟΓΓΑΣ 24 - - 

25 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ* 
ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 24 - - 

26 ΜΑΛΑΠΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΩΡΙΟΥ 24 - - 

27 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 ΔΩΡΙΟΥ 24 - - 

28 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 3Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

29 ΨΥΧΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΡΙΟΥ 24 - - 

30 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΩΡΙΟΥ 24 - - 

31 ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 25 - - 

32 ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 24 - - 

33 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΘΩΝΗΣ 24 - - 

34 ΑΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 24 - - 

35 ΔΡΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

36 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΕΥΑΣ 24 - - 

37 ΛΩΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 24 - - 

38 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΠΑΝΑΚΙ 24 - - 

39 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1Ο ΔΥΤ ΜΑΝΗΣ 24 - - 

40 ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ-ΒΕΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

41 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 25 - - 

42 ΣΧΙΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 1Ο ΠΥΛΟΥ 24 - - 

43 ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

44 ΣΤΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 24 - - 

45 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 24 - - 

46 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 24 - - 

47 ΓΙΩΤΑ ΙΣΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2Ο ΧΩΡΑΣ 24 - - 

48 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 24 - - 

49 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24 - - 

50 ΚΟΥΝΤΟΥΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ70 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 24 - - 

51 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΣΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΩΝΗΣ 24 - - 

52 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 24 - - 

53 ΑΧΥΡΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ70 2Ο ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 24 - - 

54 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 1Ο ΔΥΤ ΜΑΝΗΣ 24 - - 

55 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 1Ο ΠΥΛΟΥ 24 - - 

56 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 24 - - 

57 ΣΑΡΗΣΑΒΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 24 - - 

58 ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 24 - - 

59 ΛΟΥΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 24 - - 

60 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1Ο ΔΥΤ ΜΑΝΗΣ 24 - - 

61 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1Ο ΔΥΤ ΜΑΝΗΣ 24 - - 

62 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 25 - - 

63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1Ο ΠΥΛΟΥ 24 - - 

64 ΛΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 25 - - 

ΑΔΑ: ΩΑΜ24653ΠΣ-ΖΤΤ



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

65 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2Ο ΧΩΡΑΣ 24 - - 

66 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΩΝΗΣ 24 - - 

67 ΤΣΑΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΩΝΗΣ 24 - - 

68 ΟΥΡΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 25 - - 

69 ΣΤΑΪΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 25 - - 

70 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 25 - - 

71 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1Ο ΠΥΛΟΥ 24 - - 

72 ΡΑΜΠΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1Ο ΠΥΛΟΥ 24 - - 

73 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 3Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 24 - - 

74 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 25 - - 

75 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 25 - - 

76 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΓΓΕΛ ΠΕ70 ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 25 - - 

77 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ70 1Ο ΧΩΡΑΣ 24 - - 

78 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 24 - - 

79 ΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 24 - - 

80 ΤΣΑΓΚΡΑΣΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 24 - - 

81 ΝΙΑΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 24 - - 

82 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2Ο ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 24 - - 

83 ΣΚΑΡΠΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 1Ο ΧΩΡΑΣ 24 - - 

84 ΣΥΜΠΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 24 - - 

85 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 25 - - 

86 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

ΔΙΑΘΕΣΗ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΣΤΕΝΩΣΙΑ) 

25 - - 

 
Β) Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής  ΠΕ16.01-
Μουσικής,  ΠΕ19/20-Πληροφορικής , ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας Μειωμένου ωραρίου  
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΤΣΕΡΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 14 ΜΕΡΟΠΗΣ 10 

2 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 14 ΔΩΡΙΟΥ 10 

3 ΣΗΦΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 2Ο ΜΕΣΣΗΝΗΣ 10 ΜΕΡΟΠΗΣ 
ΔΩΡΙΟΥ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

5 
5 
4 
 4 ΚΟΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 24 - - 

5 ΜΠΑΚΟΥ ΔΑΦΝΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 1Ο  ΧΩΡΑΣ 12 2Ο  ΧΩΡΑΣ 12 

6 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 2Ο  ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 24 - - 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 3Ο  ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 14 1Ο  ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
2Ο  ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΠΥΡΓΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

4 
4 
2 

8 ΝΤΑΡΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 14 ΛΟΓΓΑΣ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

8 
2 

9 ΓΡΑΦΑΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΑΡΙΟΣ 14 1ο ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ 10 

10 ΒΛΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 2Ο  ΠΥΛΟΥ  14 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 10 

11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1Ο ΔΥΤ ΜΑΝΗΣ 24 - - 

12 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 3Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 17 2ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 7 

ΑΔΑ: ΩΑΜ24653ΠΣ-ΖΤΤ



 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

13 ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 2Ο ΠΥΛΟΥ 6 1Ο ΠΥΛΟΥ 
1Ο ΧΩΡΑΣ 
2Ο ΧΩΡΑΣ 
ΜΕΘΩΝΗΣ 
 

2 
6 
6 
4 

 14 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ16.01 8Ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 12 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 
ΛΕΙΚΩΝ 
17Ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 
4 
4 
 15 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 13ΟΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10 16Ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

2 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
10 
4 

16 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 2Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 6 1Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
3Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
2Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

6 
6 
6 

17 ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 11 ΒΑΡΥΡΑΣ 
ΕΥΑΣ 

7 
6 

18 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΑΡΙΟΣ 12 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 
ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

6 
6 

19 ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 2Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 9 1Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
3Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
 

7 
8 

20 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 2Ο ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 14 1Ο ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 10 

21 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 2Ο ΠΥΛΟΥ 12 1Ο ΠΥΛΟΥ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

10 
2 

22 ΚΡΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 2Ο ΧΩΡΑΣ 10 1Ο ΧΩΡΑΣ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

10 
4 

23 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 

ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 7 ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
ΚΟΡΩΝΗΣ 
ΛΟΓΓΑΣ 
 

6 
6 
5 
 24 ΖΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 1Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 12 2Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 12 

25 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 6Ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 3ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2ο ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
19ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 
 
 

 

5 
6 
3 
2 

26 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 07 ΜΩ 2Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 7 1Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   
3Ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

4 
4 

27 ΖΔΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 07 ΜΩ 2Ο ΠΥΛΟΥ 5 1Ο ΠΥΛΟΥ (ΣΥΣΤ. ΜΕ 2οΠ.) 

ΛΕΙΚΩΝ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 
6Ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
14Ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 
2 
2 
2 
2 

28 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΜΩ 1Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 4 2Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
3Ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
2Ο ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
1Ο ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  

3 
2 
4 
2 
 

 

 Διευθυντής Π.Ε. Μεσσηνίας 

 

                                                                                                      Δημήτριος Ι. Οικονομόπουλος 

               Δάσκαλος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑΜ24653ΠΣ-ΖΤΤ


		2017-09-11T09:59:05+0300
	Athens




